Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6574 - Sábado, 14 de agosto de 2021
Divulgação: Sábado, 14 de agosto de 2021     Publicação: Segunda-feira, 16 de agosto de 2021

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO 004/2021
PROCESSO 21.0.000066529-8

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE, no uso de suas atribuições, torna pública
a divulgação da lista final dos beneficiários inscritos no Chamamento Público 004/2021, conforme segue:

 EDIÇÃO EXTRA

 EDITAIS

Editais

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

Alexandre Yuri Argyris
Aline Fernandez de Carvalho
Anderson Silva Correa
Andreia Lottermann Cornelius
Ângela Maria Silveira de Lima
Antonio Alencar Rocha
Ariadne de Oliveira Nunes
Bruna Luvizon Martinelli
Camila Leivas de Mattos
Carlos Fabiano Almeida da Silva
Carlos Leandro Tarigo
Carlos Ricardo Gomes de Souza Rocha
Catarine Bacchi Franceschini
Claiton Silveira de Carvalho
Claudia Renata Cardoso Rothmann
Cristiano Bednarek Oliveira
Cristina De Marco Cimmino

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6574 Extra - Sábado, 14 de agosto de 2021

Página 1 de 3http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

Daiane Lima Verlindo

Daniel Christini Pinto

Daniel Péres Müller

Daniela Caetano da Silva de Araújo

Darci Foletto Junior

Diogo Athayde Tavares

Djimi Vargas de Freitas

Douglas dos Santos

Douglas Fochesato

Eduardo Rodrigues Fagundes

Esmael da Rosa Gonçalves

Fausto Ariel Amato

Felipe Fernandes Cardoso

Fernanda Martins Fogaça Godoi

Flávia Vasconcellos Borges

Franciele da Silva Santos

Gracielli Leandra Coelho Ribeiro

Gustavo da Silva Mello

Gustavo Rath

Igor Soares Dias

Jairo Severo de Oliveira

Jaqueline de Lima Machado

Jari dos Santos Filho

João Marcos Bertolini

Jorge Teodoro da Silva Cruz

José Alberto Cardoso Gioscia

José Wilson Santos Lima

Kelvin Pereira Regio

Lidiane da Silva Chiarel Severo

Liege Carolina Paz da Silva

Luana Veras Weinmann

Lucas Laurentino dos Santos

Luciana Santos Bittencourt

Luciane Duarte Rosa

Luciane Leizer

Luiz Fernando Morroni de Oliveira

Luiz Henrique Monteiro da Silva

Luiz Rodrigo Fogaça Teixeira

Luiza Czermainski Klassmann

Maicon Roldão Parrot

Márcio Corrêa Fontoura

Maria José Ernst Martins

Mariana de Lima Raupp

Mateus Ossig da Silva

Matheus Antonio Boeira da Siciliana

Matheus Bortoluzzi  Nunes

Michéle Da Silva Madruga

Nicolle Baptista Azevedo

Olívio Gabriel Wuerdig Sosa

Onécimo Ubiratã Medina Melo

Patrícia Grüber Ramos

Patricia Ramos de Paula

Paula Leite Rangel Crespo

Paulo Roberto Barreto de Souza

Paulo Rogério Duarte Vernes

Pedro Henrique Pereira Nascimento

Pedro Paulo Melo Souza

Priscila Castelo Branco

Priscilla Noronha Teixeira

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6574 Extra - Sábado, 14 de agosto de 2021

Página 2 de 3http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

Porto Alegre, 14 de agosto de 2021.

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA PEREIRA, Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Juventude.

Rafael da Silva Franzoso

Raquel Macedo Couto

Renan Castro Fialho

Renata Freitas Testa Nicolao

Ricardo Areso Pinto

Roberta Maycá Anele

Rodrigo Andreta Sartori

Sabine Rocha Gasparetto

Scheila Leão Freitas

Thiago Fernandes Rodrigues

Vanessa Velho Rattay

Victor Matheus Lopes Martinez

Viviane Moraes de Souza

Vladimir Leal Barbosa

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Andrea da Silva Pinto Schoeler
EDIÇÃO: Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni, Raquele Dutra Teitelroit
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6574 Extra - Sábado, 14 de agosto de 2021

Página 3 de 3http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa